
G Ü N L Ü K     B Ü L T E N
T.C. BURSA TİCARET BORSASI 

İLK TARİH   : 22.07.2020
SON TARİH : 22.07.2020

BÜLTEN NO : 141 1SAYFA NO :

MUAMELEFİYATI SATIŞMUAMELE GÖREN MADDELERİN
BİRİM ADEDİŞEKLİBEDELİCİNS VE NEVİLERİ EN ÇOKEN AZ ORTALAMA MİKTARI

HUBUBAT
ARPA
ARPA 1HMS40.0001,20 1,20 48.000,001,20 KG

140.000 48.000,00=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === KG

140.000HUBUBAT TOPLAMI  48.000,00

BİTKİSEL-HAYVANİ GIDA MADDELERİ
ZEYTİN
SİYAH ZEYTİN 1HTS18.59123,84 23,84 443.246,5123,84 KG

118.591 443.246,51=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === KG

ET (KÜÇÜK BAŞ)
KUZU KARKAS ET 1HTS1448,00 48,00 664,3248,00 KG

114 664,32=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === KG

ET (BÜYÜK BAŞ)
DANA KARKAS ET 2HTS1.08735,50 35,44 38.521,9535,00 KG
DANA BUT 1HTS7937,00 37,00 2.919,3037,00 KG

31.166 41.441,25=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === KG

519.771BİTKİSEL-HAYVANİ GIDA MADDELERİ TOPLAMI  485.352,08

YAŞ VE KURU MEYVALAR
FINDIK
FINDIK 1HTS2.95030,40 30,40 89.690,0030,40 KG

12.950 89.690,00=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === KG

12.950YAŞ VE KURU MEYVALAR TOPLAMI  89.690,00

TEKSTİL HAMMADDELERİ
PAMUK İPLİĞİ
PAMUK İPLİĞİ 2HTS236.32121,76 18,61 4.398.024,1118,16 KG
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2236.321 4.398.024,11=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === KG

2236.321TEKSTİL HAMMADDELERİ TOPLAMI  4.398.024,11

CANLI HAYVANLAR
BÜYÜKBAŞ KASAPLIK
DANA 1HMS2.29619,00 19,00 43.624,0019,00 KG

12.296 43.624,00=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === KG

12.296CANLI HAYVANLAR TOPLAMI  43.624,00

KOTASYON DIŞI MADDELER
SEBZELER(1)
SALATALIK(KORNİŞON) 1HMS11.9751,00 1,00 11.975,001,00 KG

111.975 11.975,00=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === KG

111.975KOTASYON DIŞI MADDELER TOPLAMI  11.975,00

11,00313.312 5.076.665,19GENEL TOPLAM
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